πένταμα] Hanc ipsam radicem non collo, uti Diosc. sed brachio alligari tradit Plinius, lib. 20. cap. 17. Tradunt, inquit, in dolore dentium adalligatam brachio quæ doleat, compesere dolorem.

CAP. CCVI. ὅ δὴ καὶ σέλινον ἀρελον] Hæc etiam à similitudine apij Apiastellū videtur nominasse Apuleius: Plinius verò lib. 20. cap. 11. apiastrum, ipsumque tradit in cōfessa damnatione esse uenenum in Sardinia: quamquam ibidem fatetur, apiastrum Hygino esse μελιποφυλλον, scilicet ab apibus ita dictum, quibus hoc gratissimum esse consuevit.

ἀπὸς ζαλακίζον] Plinius, lib. 25. capite ultimum Ranunculi genera persequitur: Quartum, inquit, simile huic, flore luteo: ubi luteo perperam legi constat, pro lacteo. Sed & ibidem, pro Eadem supra cōfessa sternutamentū est, legendum haud dubiè, sternutamentum aiet.

ὅτις ὀλίγον] Hoc illud est quod ait Plinius, ælieterr remouenda. Causam subdit Gal. in hæc verba: Nam si diutius inhaereant, non solum excoriatur cutis, sed et in crustam uritur. Sic & Apuleius de hac eadem herba, quam Sceleratam nominat: Non diutius patiaris, inquit, quam necesse est, ne et sanum corpus excedat.

CAP. CCVII. σιωεψήθεις] Lege, σιωεψήθεις, ut hæc aptius cohæreant cum sequentibus, εἰς ὅ-

λθα, καὶ πηλαθίνα.

ἀργεμόνων ἀπατίειον] Plinius, lib. 21. cap. 23. postquam ex sententia Dioscoridis de Anemone medica, ad coronariarum differtentiam, egit: Hanc subiugit, errore ducti argemonem putauit multā, &c. Eodem seruatō Plinij sensu, Pena hoc loco, nisi fallor, ἀργεμόνων, ἀπὸ τῆς ἀπατίειον, legendum existimauit: quasi id unū uoluerit Dioscorides, errore manifesto cōfundi Anemonem cum argemone. Veruntamen etsi non negamus, id quidem inuibile Dioscoridem, præterea tamen & quorundam errorem reterege & coarguere uoluisse suspicamur: qui quidem ueræ ac legitimæ argemones ignoratione, eupatorio nomen argemones seu argemoniæ falso tribuebant. Nam sic quoque rursum Diosc. lib. 4. cap. 41. de eupatorio: ἐν τοῖς ἑσπέραις ἀργεμόνων ἀπατίειον, ἐστὶν ἐκ τῶν ὄρων, ὡς ἰσχυρῶς ἀμύβη, ubi ἀργεμόνων, ἀπὸ τῆς ἀργεμόνων, perperam legi apud omnes est in confesso. Cæterum, quantumuis nō semel rectè monente Dioscoride, error ille nominum ad hodiernum usque diem ita inualuit, ut etiam vulgus Medicorum eupatorium, detorta argemones in agrimoniam uoce, falso agrimoniam appellat.

τῆς ἀργεμόνης ἀπὸ τῆς ἰσχυρῆς] Legi, ἀργεμόνης, uti in altero exemplari haberi annotat Goupyus, non ἀργεμόνης, uti legitur in vulg. exemplarib. Illud ipsum quoque expresserunt, Oribasium secuti, Hermolaus, Marcellus, Cornarius & Lacuna. Adde quòd ex proximè sequenti capite ita legendum, facile unicuique constat. Ego uerò ἀπὸ τῆς ἰσχυρῆς, ἰσχυρῆς, cū Oribasio & Serapione legendum puto, ἰσχυρῆς: aptius enim opponitur ei quod sequitur, ἰσχυρῆς. Huc adde quòd capite proximè sequenti, quod priuatim argemonæ dicatum est, argemones capitulum quàm papaueris rhœadis oblongius & summa parte latiusculum esse disertè scribitur.